
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 15
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005016 
Ze dne: 21. 03. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: předání výstupu služeb je do 6 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................................................. 
............................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 112 200,- / 135 762,-

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:.....................................................................

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 68 + 54 + 71 - Úprava stavu Archivováno + Nový stav činnosti 
Urgováno

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

........

........
Digitálně podepsal 
................. 
Datum: 2022.03.21 
15:20:32+01'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality 

Přepracování stavu Archivováno a stav činnosti Urgováno

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:

TS bod 68 - Doplnění stavu „Archivováno" v procesu 
TS bod 54 - Vytvoření nového stavu činnosti „Urgováno"
TS bod 72 - Doplnění podmínky do notifikace u časového rámce

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet 
jednotek 

-  ČD

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH

konzultant / analytik ........... .. 3 ...............

projektový manažer ........... . . 1 .............

architekt / návrhář ........... .. 5 ...............

Programátor / kodér ........... .. 11 ...............
Celková hodnota v Kč bez DPH 112 200 Kč

Popis funkcionality:

TS bod 68 - Doplnění stavu „Archivováno" v procesu

Do procesu bude doplněn stav „Archivováno", který ošetří případ, kdy proces nebude dokončen a nebude 
moci být použit stav procesu „Uzavřeno".

• ve stavu archivováno nebo ukončeno nebude možné Gantt dále editovat,
• nebudou chodit žádné notifikace,
• nebudou se nezobrazovat delty o zpoždění,
• ikona procesu v hlavním harmonogramu bude sedá a po najetí kurzorem na ikonu se zobrazí tooltip 

s informací o stavu.

TS bod 54 - Vytvoření nového stavu činnosti „Urgováno"

Aktuální stav:

Urgence je nyní v PPS formou stavu u činnosti, má pouze informativní charakter.
Vytvoří se entita urgencí pod oprávněním, seznam urgencí a nad tímto seznamem se bude filtrovat a 
fulltextově vyhledávat.
Urgence bude evidovat uživatele, čas vytvoření a poznámku.
Vznikne nová akce v detailu stavby - vyjížděcí boční panel, kde bude uživatel moci urgenci vytvořit a psát 
kontext urgence.

• forma poznámky s unikátní ikonou,
• urgencí bude možno vytvořit více,
• urgence bude stavy "Otevřeno" a "Vyřešeno",
• urgence se bude zadávat u staveb ve stavu: Aktivní autorizovaná, Neautorizovaná.

/^viokisio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:info@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Přepracování stavu Archivováno a stav činnosti Urgováno

TS bod 72 - Doplnění podmínky do notifikace u časového rámce

Aktuální stav:

V případě, že vyplněním datumu „Skutečného konce" v procesu dojde překročení nastaveného časového 
rámce, automaticky vznikne notifikace o překročení časového rámce a je odeslána manažerům stavby a 
procesu.

Nově se v podmínce vytvoření notifikace o překročení časového rámce v procesu bude zohledňovat, zdali je 
vyplněn skutečný konec činnosti, která rámec přesáhla. Pokud ano, tak nedojde k vytvoření a odeslání 
notifikace manažerům.

Testovací scénáře:

Budou vytvořeny testy na výše zmíněnou funkcionalitu

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 21.03.2022 10:33:03 +01:00

Bank Account: 31644060/5500 
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

//̂ Vio îsio MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, 
140 00, Praha 4, Česká Republika

+420 261 215 644 
info@movisio.com

mailto:info@movisio.com

